PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Черемховское районное муниципальное образование

Администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.09.2017 № 518
г.Черемхово

О признании утратившим силу

постановления администрации
Черемховского районного

муниципального образования

от 08.10.2009 № 469 «О формировании
резерва глав городского и сельских

поселений Черемховского районного

муниципального образования»

Руководствуясь статьями 24, 50 Устава Черемховского районного муниципального образования, Администрация Черемховского районного муниципального образования

п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановления администрации Черемховского районного муниципального образования:

1.1. от 08.10.2009 № 469 «О формировании резерва глав городского и сельских поселений Черемховского районного муниципального образования»;

1.2. от 31.03.2011 № 240 «О внесении изменений в постановление мэра от 08.10.2009 № 469».

2. Отделу организационной работы (Ю.А. Коломеец):

2.1. внести в оригиналы постановлений администрации Черемховского районного муниципального образования, указанные в пункте 1 настоящего постановления, информационные справки о дате признания их утратившими силу настоящим постановлением.

2.2. опубликовать настоящее постановление в газете «Моё село, край Черемховский» и на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Т.С. Веретнову.
Мэр района

В.Л. Побойкин

И.В. Антипова
5-28-67